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ஆ��� சமித� 22-வ� ஆ�� வ�ழா ஆ��� சமித�ய�� ப��ரவரி 10,
2022 அ�� ெகா�டாட�ப�ட�.

சமித� ஆ��வ�ழா 

காைல ஓ�கார�, ��ரபாத�,
நகரச����தன�, ம��� ப�ரசா�த�
ெகா� ஏ�ற� ெகா�டாட�ப�ட�
நைட�ெப�ற�. 
ப�ளி மாணவ�க��� மத�ய�
நாராயண ேசைவ  வழ�க�ப�ட�.
கட�த ��� வார�களாக ஆ���
சமித�ய�� வாரா�த�ர சா� க��பா    
இலவச ம���வ �கா�
ெகாேரானா ெதா���� ப�ற� 
 நைட�ெப�ற�.  



நாராயண 
ேசைவ

 

பச��தவ��� உணவளி�த� 
எ��� ெகா�ைக, �ராண�களி�

வ����த� ப�ட�� அவதார�களா��
ஆ�ேறா�களா�� நைட�ைற�
ப��த�ப�ட ெதா�றா�� �த��
இைறவ��� ந�ற�யற�த�ட�

பைட�க�ப�ட உணைவ,
 

 ந�ைம ��ற���ளவ�க���
பக���தளி��, எவ�� பச��ட�

ெச�லவ��ைல எ�பைத உ�த� ெச���
ெகா�வ� எ�ப� ந��ைடய பார�ய
ப�பா��� ப��னி�ப�ைண�த ஒ�

ேமலான �ணா�சமா��

பகவா� � ச�யசா� பாபா இதைன
இைளயவ�களிட� எ����ெச��
��டப��த�ய�� வ�ட�ேதா��
நைடெப�� ெபரிய அளவ�லான

நாராயண ேசைவகளி� அவ�கைள
ஈ�பட� ெச�தா�. பாலவ�கா�
வ���களி� �ழ�ைதக� க���
�ர�மா��பண �ேலாக�ைள க�க

இ��� ஒ� வழி�ைறேய �ழ�ைதக�
உ��� சமித�களி� நட�த�ப��

நாராயண ேசைவ ந�க��ச�களி� ப��
ெகா�க��றன�. இதைன அவ�க�

த�க� ���ேலா அ�ல�
அவ�க���� ஒ� ��வாக

அைம�ேதா உணைவ� தயாரி��
நாராயண ேசைவ ெச�யலா�.

இத� ��க�யமான அ�ச�
எ�னெவ�றா�, பச��தவ���, ந�ல

ஆேரா�க�யமான உணைவ
வழ��தேலய�லா� �ணான அ�ல�

ெக���ேபான உணைவ அ�ல
எ�பதா��.
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சாதன
�கா�க� 
20-2-2022, ஞாய�� க�ழைம
அ�� சாதன �கா�
வ�ரி�� �ர�
மா�கப���வர� ஆலய�த��
நைடெப�ற� நம� மாந�ல
ேசைவ ஒ��க�ைண�பாள�
த��.ராேஜ�த�ர� கல��
ெகா�டா� பாலவ�கா�
மாணவ�க� ம���
ெப�ேறா�க� ேசைவ
ெச�தா�க�

27-02-2022, ஞாய�� க�ழைம
அ�� சாதன �கா� வாலாஜா,
வ�னிேவ� அக���வர�
ேகாய��� ராணி�ேப�ைட
சமித�ய�� சா�பாக 
 நைடெப�ற�.

பகவாைன ந�ைனவ��
ந���த� நா� ெச��� எ�த
ஒ� ெசய�� ேசைவயா��.



3 2  ஆ�  ஆ��
பகவானி�  அ��பா�ைவ

ேவ�ரி�
( 0 5 . 0 2 . 1 9 9 0 )

�வாமி தன� த���கர�களா� ந��ய ேஹாம
��ட�ைத த�த�ளிய நா� (05-02-1990)

32 ஆ��களாக ேசைவைய ெதாட�� ந��ய
ேஹாம��ட�… கலா�பாைளய�த��…



ந��ய நாராயண ேசைவ  ம��� நாராயண ேசைவ



ந��ய நாராயண ேசைவ  ம��� நாராயண ேசைவ



ம���வ �கா�க�  த���ப��ர, கலா�பாைளய�, ஆ���  



ம���வ �கா�க�  த���ப��ர, கலா�பாைளய�, ஆ���  



500 வ� வார ல�தா ல��மி பாராயண� ராணி�ேப�ைட
சமித�ய�� மிக ச�ற�பாக 25-02-2022 அ�� நைடெப�ற�. இத��
மாவ�ட ெப��பாள�க� ம��� மக�ளா அ�க�த�ன�க�

கல�� ெகா�டா�க� 



அ�த� இய�ைக ம��� ேயாகா ம���வ� க��ரி�
(��யா�த�) மாணவ�க��� மனித ேம�ப�� வ���

12.02.2022  அ�� நைடெப�ற�



மாதா�த�ர அ��த கலச� ராணி�ேப�ைட சா�பாக 4
மா���த�றனாளிக���, கா�த�நக� சா�பாக 2

இ�ல�க���� ேவ��ம���  ச��வா�சாரி சா�பாக
���ேநா� ேநாயாளி இ�ல�த����  வழ�க�ப�ட�   



� ச�ய சா� ேசவா சமித� , ��யாத�த�� 27.02.22 அ��
ச� ச�க� நைடெப�ற� 



பால வ�கா� வ���க� ஆ�ைல� ம��� ேநர�
வ���களாக  நட�த�ப�க�ற�



Ambur 

Arakkonam

Arcot

BHEL

Gandhinagar

Gudiyattam

Kandhili

Karumbur

Kalaspalayam

Masigam

Melpudupet 

Ranipet

Reddiyur

Sathuvachari

Tirupattur

Vellore

Walajapet

9952631488
9791605267
9367172899
7904674728
9787471422
9443420554
7708085456
9677730673
9566062644
9943640542
9344225860
9442409631
9486384380
8610105491
9361116333

9443096239
8220013805

Samithi in Vellore Dist.



Pranams 

AT THE LOTUS FEET OF 
BHAGAWAN


